17. UHTEPHALIMOHAJTHN HULLIKWM MONTYMAPATOH 2012

26.05.2012.ron,

A-AnconyTHv nnacman;
B- Mywkapum 40;

B- BeTepaHu 40-45;

- BetepaHun 45-50;

- BetepaHun 50-60;

- BetepaHun 60+;

K- XKeHe 35;
3- XKeHe 35+

NNACMAHMU

A B B ra » E X
1
2 1
3 2
4 3
5 4
6 5
7 1
8 2
9 6
10 7
11 1
12 8
13 9
14 10
15 1
16 11
17 12
18 2
19 13 1
20 14
21 15
22 16
23 3
24 17
25 2
26 2

E- Munuuwja n Bojcka;

3 Karer.
M40
M40
M40
M40
M40
M40
K35
K35
M40
M40

B40-45
M40
M40
M40

B45-50
M40
M40

B45-50

B50-60
M40
M40
M40
K35
M40

B40-45

B50-60

Cr1.Bp.
134
108
140
141
509
982
972
312
118
315
316
145
981
119
967
133
144
109
135
973
136
117
496
983
104
997

WUme u Mpesume
Benumunp Bojosuh
Kpuctujan Ctowwmh
Hapko >KuBaHoBuh
Myapem XacaHosuh
Mwupocnas Mapkosuh
Tpne MapTuHOBCKHM
AHa Cy6oTtuh
Cnahana NepyHosuh
[eHnc MuneHkos
BecenwuH Kprosuh
BecenuH MeTpymh
Kersko hopuh
3opaH Caszfos
Oapvio bepuwa
Anekcangap Apcuh
Cno6ogaH lNleoHTujeBunh
Mwuogpar Murekosuh
Hejan WnHanh
[HparaH Bojosuh
MurbaH Munojkosuh
hophe CtaHkosuh
3opaH PaguyaHuH
Hanujena bapah
Cno6opaH Bynuh
[ejaH CTparakoBwuh
Ceetucnasllasnosuh

FNoa.
1985
1982
1987
1988
1990
1964
1983
1984
1993
1986
1972
1983
1962
1990
1964
1977
1982
1966
1958
1978
1991
1977
1981
1985
1969
1956

PE3YNTATMU

Kny6

AK " lenocasufi'

AK " MnagocT” - Yxuue

AK "PagHnyku" - Kparyjesay,
AK " Hoswu Na3ap"

AK "Cmepeped

AK "Perpetmobile”

AK "JaBop' - ViBatbmua

AK "Hukwmh"

/

AK "Hukwmh"

AK "Hukwmh"

MK Yenuk

AK "Bperanuuud'

AK " Huwwikn mapatoH'

Sry Chinmoy Marathon Team
MapatoH Mupa BugosaaH '99
AK " Huwwikn mapatoH'

AK " Kometa'

AK"Kocoso lNorbe"

AK "Huwwikn mapaTtoH' - Huw
/

MapatoH Mupa BugosaaH '99
AK "MapTtusaH'- beorpaa

/

MapaToH Mupa BugosaaH
AK "Kpywesalf'

OpxaBa Pesynrar
Cpbuja 1/07:52
Cpbuja 1/08:04
Cp6uja 1/08:30
Cpbuja 1/10:07
Cpbuja 1/10:29
MakenoHuja 1/16:23
Cpbuja 1/17:22
LipHa Nopa 1/17:46
Byrapcka 1/17:50
LipHa Nopa 1/19:03
LipHa Nopa 1/19:46
Cpbuja 1/20:17
MakenoHuja 1/22:00
Cpbuja 1/22:58
Cp6uja 1/23:08
Cpbuja 1/23:11
Cpbuja 1/23:42
Cpbuja 1/24:43
Cpbuja 1/25:34
Cpbuja 1/25:41
Cp6uja 1/26:33
Cp6uja 1/26:36
Cpbuja 1/27:10
Cpbuja 1/27:52
Cpbuja 1/28:09
Cpbuja 1/28:17



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

18

19
20
21
22

23

24

25

26

27

28
29

30

31

32

33
34
35
36

37
38
39

M40
B40-45
M40
M40
M40
M40
B40-45
M40
B40-45
M40
B45-50
B40-45
M40
M40
B50-60
M40
M40
M40
K35
B45-50
M40
B50-60
B60+
K35
B45-50
B50-60
M40
B50-60
B60+
M40
BC
B40-45
M40
M40
M40
M40
BC
M40
M40
M40

139
116
971
131
978
970
965
962
132
111
996
101
313
105
102
980
513
494
497
130
974
988
979
953
137
310
106
969
307
960
976
113
963
142
112
120
961
317
318
326

Mwunan Joumh
HparytuH Kpctajuh
Mwunow Jby6onuposuh
MBaH CtameHkoBwuh
MwurbaH NeTpoBuh
AHpapej Bypudek
HeHap Byjucuh
Hannjen MvmTposuh
Mupocnas PaHhenosuh
CredbaH 3gpaBkoBuh
KusoTtunje Mursojumh
3opaH MaHTtunh

hophe Byuykosuh
Mapko CtedpaHoBuh
3apwuja MunaHosuh
Masne Josuh

MNepo TogopoBcku
Brnagumnp Punuur
Tana BerbaHoBcka
3opaH MapuHkoBuh
Mwunow Tep3uh
OparaH Hukonuh
Bnagumup Casuh
Mapwja BoraaHoBscku
Aua Kpctuh
Murbypko hypkosuh
Mapko CtameHkoBuh
Cno6opaH MeTkoBuh
KusojuH Mumh
Anekcangap Oumutpujesnh
OparaH KpcmaHosuh
Cawa Nauuk
Cno6opaH CtojkoBuh
[Hejan Bnajkosuh
CreBaH CtaHojeBuh
AHngpuja CtaHkoBuh
Hapko ApceHujeBuh
[opaH KameHoB
PaHko JopgaHoB
Anekcangap Tawosuh

1992
1968
1989
1988
1982
1977
1972
1992
1967
1982
1966
1969
1985
1989
1959
1977
1973
1984
1987
1966
1986
1960
1943
1989
1965
1959
1990
1956
1949
1987
1974
1971
1990
1983
1992
1992
1974
1983
1984
1984

>KenesHuyap

OAK Beorpaa

/

AK " Byuje"

AK "Beorpaacke Enektpane”
/

/

/

/

AK " Huwwikn mapatoH'

/

/

/

MNaHopama

MNaHopama

/

Oenta MapaToH
TpwatnoH -Tamuw

AK "Onumn"

AK " Huwwikn mapatoH'

/

Sry Chinmoy Marathon Team
AK "Tnska"

Oenta MapaToH

AK " Huwikn mapatoH'
AK "OuHamo'-lNaH4yeBO
AAK - Huw

AK "TAK" - JaroguHa
KM3 3abena Moxapesay,
/

/

AK " Huwwikn mapatoH'

/

MupoTt

Sry Chinmoy Marathon Team

~ ~ ~ ~

Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
MakepoHuja
Cpbuja
MakepoHuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
MakepoHuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja

1/28:19
1/28:39
1/28:54
1/30:39
1/30:57
1/31:01
1/32:12
1/32:23
1/33:11
1/33:47
1/34:26
1/35:42
1/35:42
1/36:09
1/36:23
1/36:38
1/36:44
1/36:54
1/36:54
1/36:55
1/37:15
1/37:28
1/37:54
1/38:07
1/38:08
1/38:51
1/39:04
1/39:08
1/39:20
1/39:21
1/39:27
1/41:43
1/42:02
1/42:29
1/43:24
1/44:30
1/45:02
1/45:23
1/45:56
1/45:57



67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
1
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

106

40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51

52

53

54
55

56

57
58
59
60
61

62
63
64

10

B60+
B50-60
BC
M40
K35
M40
M40
M40
M40
K35
M40
M40
M40
M40
M40
M40
BC
M40
B40-45
M40
K35+
K35+
M40
M40
K35
M40
K35
M40
M40
M40
M40
M40
B40-45
K35+
M40
M40
M40
B50-60
B40-45

B60+

984
107
964
958
485
122
992
957
991
143
103
114
115
999
995
510
985
1000
990
311
486
998
123
994
993
956
314
138
975
959
968
319
966
977
121
129
308
309
501

110

Mwunopag Netposuh
Xauwm CtaHko Ypouwuesuh
Munow CtaHumumpoBumh
Hapko MnageHosuh
Tawa CTojaHOBCKM
JoBaH dununosuh
Cphax MunaHosuh
Hukona CtamexkoBuh
>Kapko Togoposuh
KaTtapuHa Bacuh
Mwunax Panhenosuh
MBuua Maumk
Anekcangap MNaumk
MnageH XXuskosuh
Mwunow Jankosuh

MBaH CtameHkoBwuh
Cp6a nuh

Mwurnow >KusaHosuh
CrojaH MNMaHTenuh
Mapko ®enkep

Bepa Benumuposuh
[anuuya Touunosau,
MwunaH CteBaHoBuh
BojaH Hauuh

VMBana hocuh

BnapaH jaHkosuh
Mapwja Munowesuh
Bouuko MeTpymh
BojaH Munowesuh
[HejaH Bacurbkosuh
Henapg NMonaagnh
MnapeH hophesuh
Cno6ogaH MuneHkosuh
Hapexpa Nonosuh Kreajuh
Metap Jby6uh

Byk MNonosuh

Hywan Tpajkosuh
[opaH AHTu4eBmh
Anekcangap NaHToBUh

Metap Ctowwuh

1944
1956
1990
1984
1982
1992
1980
1986
1980
1996
1988
1973
1996
1987
1980
1988
1978
1986
1969
1978
1966
1960
1992
1978
1985
1971
1987
1981
1984
1992
1995
1984
1968
1974
1992
1985
1980
1956
1970

1937

AK "BetepaH'
OCP " MapTtusaH'- Jleckosay,

~~ ~ ~ ~ ~

AK "TAK" - JaroguHa
AK " MNupoTt"

/

AK " Huwwikn mapatoH'
AK " Huwwikn mapatoH'
/

MK "Kenesnunyap'

/

/

/

AK " Huwwikn mapatoH'
/

AK "BetepaH'

AK "Kpywesalf'

/

PPL Tpyare.pc

PPL Tpyare.pc

/

MAK-Mocop

/
/
/
/
/
Sry Chinmoy Marathon Team
/
/
/
/
/
/

AK "TAK" - JleckoBau,

Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja
Cpbuja

Cpbuja

1/46:07
1/46:16
1/46:54
1/47:37
1/47:46
1/47:49
1/49:09
1/49:20
1/49:23
1/49:29
1/52:49
1/53:07
1/53:12
1/53:13
1/53:26
1/53:33
1/54:17
1/54:37
1/54:56
1/55:05
1/56:09
1/56:17
1/56:25
1/56:47
1/56:48
1.56:48
1/58:45
2/00:07
2/01:51
2/01:56
2/02:06
2/03:58
2/04:26
2/06:08
2/07:06
2/07:06
2/08:42
2/09:45
2/17:50

2/19:42



107
108

109
110

4

K35+
BC

BC
M 40

325
986

987
989

Buoneta CtourbkoBuh
Henag Makcumosuh

Huknua Puctuh

Cawa MaHTtenuh

1974
1981

1975
1975

AK " Huwwikn mapatoH'

Cpbuja
Cpbuja

Cpbuja
Cpbuja

2/19:42
H3T

H3T
H3T



